DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE TEMPORAL DO
REGIME PLUVIOMÉTRICO NO MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA-PB de autoria de
DANILO DANTAS DA SILVA, JACKSON DE MESQUITA ALVES, ALEX SERAFIM DE LIMA
, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-enlije?page=21

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-enlije?page=21